A contratação terá vigência a partir de 19 de Março de 2025 

e término em 19 de Dezembro de 2025.  

O contrato poderá ser aditivado a critério da administração 

pública. 

Cláusula Quarta.  DO VALOR E DA FORMA DE PAGAMENTO 

1. A Contratada receberá pelos serviços prestados salário 

mensal de R$ 1.825,82 (um mil oitocentos e vinte e cinco reais 

e oitenta e dois centavos), totalizando R$ 18.258,20 (dezoito 

mil duzentos e cinquenta e oito reais e vinte centavos). 

2.  A Contratada cumprirá uma carga horária de 40 (trinta) 

horas semanais a serviço da municipalidade. 

3. O pagamento será realizado na mesma época do 

funcionalismo público municipal e de acordo com o valor majorado